
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: SANAVIRON ACADEMICO

 
VISTA: La recomendación formulada por la Unidad de Auditoria Interna de la Universidad
Nacional de Córdoba mediante NO-2024-00376919-UNC-AUD#UAI;

Y CONSIDERANDO: La utilización del sistema informático de gestión de ingresos por
facturación SANAVIRON, dependiente de la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional
de la UNC, para su utilización por todas las dependencias de ésta Universidad requiere definir
los roles de los usuarios conforme los roles concebidos desde la Dirección General de
Tecnologías Informáticas SGPI para éste sistema y conforme las tareas que desempeñan
actualmente las personas que las ocupan en la actual estructura orgánica de la Facultad;

 

Por ello, 
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Aprobar la conformación de la siguiente estructura de roles de usuarios del
sistema de Facturación SANAVIRON, según se detalla en el Anexo I que forma parte integrante
de la presente resolución como archivo embebido.

ARTÍCULO 2º: Regístrese, gírese copia a la Secretaria de Posgrado, Área Económico–
Financiera y Dirección General de Administración; oportunamente, archívese







Apellido y Nombre Estado Dependencia


POLITANO ANDRES ALBERTO ACTIVO FAC. DERECHO
Administrador 


Económico
Operacional Caja


Administrador 


Académico


Administrador 


General 


Académico


ANSALDI MATIAS ACTIVO FAC. DERECHO
Operacional 


Académico
Supervisor Económico


Administrador 


Académico


PEREZ SILVIA MARCELA ACTIVO FAC. DERECHO
Operacional Caja


MARINELLI MARIA EUGENIA ACTIVO FAC. DERECHO
Administrador 


Económico
Operacional Académico Operacional Caja


Administrador 


Académico
Consulta


Administrador 


General 


Académico


EREZIAN RICARDO DANIEL ACTIVO FAC. DERECHO
Administrador de 


Usuarios


Supervisor 


Económico


Administrador 


Académico
Consulta


Administrador 


General 


Académico


ROMERO CALZADA ROMINA FERNANDA ACTIVO FAC. DERECHO
Administrador de 


Usuarios


Administrador General 


Económico


GARCIA LLABRES ANA INES ACTIVO FAC. DERECHO
Operacional 


Académico
Operacional Caja


Administrador 


Académico


DIAZ JUAN ALBERTO ACTIVO FAC. DERECHO
Operacional Académico


CALDERON LAURA A ACTIVO FAC. DERECHO
Operacional Académico


ROVELLI LILIANA ACTIVO FAC. DERECHO
Operacional Académico


VERCELLONE SOFIA ACTIVO FAC. DERECHO
Operacional Académico


MEDINA MARIA PATRICIA ACTIVO FAC. DERECHO


Operacional Académico


MONTI HERRERA MAURICIO ACTIVO
FAC. DERECHO Y SECRETARIA DE 


POSGRADO
Operacional Caja Consulta


LLEPEUE PAOLA FERNANDA ACTIVO
FAC. DERECHO Y SECRETARIA DE 


POSGRADO


Administrador 


Económico
Operacional Caja


PRIOTTI MARIA SOLEDAD ACTIVO
FAC. DERECHO Y SECRETARIA DE 


POSGRADO Supervisor Económico


RODRIGUEZ CONSTANZA MARIA ACTIVO
FAC. DERECHO Y SECRETARIA DE 


POSGRADO Operacional Caja


VERDE MARIA DE LA PAZ ACTIVO
FAC. DERECHO Y SECRETARIA DE 


POSGRADO


Administrador 


Económico
Operacional Caja


Roles Asignados





	fecha: Lunes 10 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-638-E-UNC-DEC#FD
		2024-06-10T08:39:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-10T10:47:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-10T10:47:33-0300
	GDE UNC




